
№

п/

п

Фамилия, имя Г.р.
Разр
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Результ

ат
Ф.И.О. тренера

1 Головицына Анна 2000 2р Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 62 21:20,9 Шостак А.А.

2 Боркова Мария 2002 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 56 24:12,8 Коротков М.Э.

3 Дорофеева Елена 2001 Ярославская Гаврилов Ям, ДЮСШ 70 24:32,0 Сорокин А.В.

4 Батырева Кристина 2001 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 29 24:36,0 Чупров Ю.Е.

5 Калинина Александра 2002 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 46 24:38,0 Коротков М.Э.

6 Большакова Елизавета 2000 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 185 25:07,0 Хрущева Л.В.

7 Блюмина Дарья 2000 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 123 25:08,0 Тюленев С.А.

8 Комарова Алена 2001 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 163 25:10,0 Хрущева Л.В.

9 Розанова Анастасия 2003 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 49 26:19,0 Коротков М.Э.

10 Назарова Сабина 2000 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 114 26:23,0 Тюленев С.А.

11 Бобова Кристина 2002 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 22 28:51,0 Чупров Ю.Е.

1 Лобов Илья 2000 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 126 20:41,4 Анкудинов А.В.

2 Ульянов Дмитрий 2000 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 39 21:36,8 Бордукова Н.А.

3 Калягинов Андрей 2000 2ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 145 22:19,7 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Малахов Захар 2000 2ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 165 23:04,3 Хрущева Л.В.

5 Чубаров Илья 2001 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 19 24:19,4 Чупров Ю.Е.

6 Денисов Даниил 2001 Ярославская Гаврилов Ям, ДЮСШ 69 29:43,0 Сорокин А.В.

7 Максимов Максим 2001 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 36 29:44,0 Чупров Ю.Е.

1 Тараканова Полина 1999 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 14 20:27,4 Таракановы Ю.Ф., А.В.

Открытый легкоатлетический пробег города Ярославля 
"Осенний лес-2013"
итоговый протокол

г. Ярославль, 13 октября 2013г.

л/б ''Яковлевская'' Время старта: 11:00
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Девочки 2000 г.р. и младше - 5 км

Мальчики 2000 г.р. и младше - 5 км

Девушки 1998-1999 г.р. - 5 км

http://www.skispeed.ru/kalendari/


2 Белкина Надежда 1998 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 193 21:47,3 Таракановы Ю.Ф., А.В.

3 Петрова Анна 1998 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 37 23:40,9 Бордукова Н.А.

4 Новикова Юлия 1999 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 115 26:20,0 Тюленев С.А.

Зайцева Анна 1998 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 129 сошла Тюленев С.А.

1 Головицын Кирилл 1998 3р Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 11 19:08,0 Шостак А.А.

2 Шелоумов Никита 1998 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 189 20:21,0 Анкудинов А.В.

3 Зайцев Василий 1998 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 183 20:26,7 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Казанов Юрий 1998 3р Ярославская Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 15 20:59,9 Филинова С.К.

5 Ткаченко Станислав 1999 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 166 21:09,1 Таракановы Ю.Ф., А.В.

6 Крюков Олег 1998 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 174 22:00,4 Таракановы Ю.Ф., А.В.

7 Ожогов Никита 1999 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 188 22:09,5 Таракановы Ю.Ф., А.В.

8 Прянишников Александр 1998 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 192 22:53,5 Таракановы Ю.Ф., А.В.

9 Осмокеску Иван 1999 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 176 23:01,1 Анкудинов А.В.

10 Горшенин Андрей 1999 Ярославская Красные Ткачи 112 23:55,5 Талицин С.Г.

11 Михайлов Алексей 1999 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 124 24:29,4 Тюленев С.А.

12 Колпаков Ярослав 1999 3ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 180 25:32,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

13 Чернышов Дмитрий 1998 Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 110 27:44,0 Анкудинов А.В.

1 Лобова Анастасия 1996 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 172 22:38,8 Анкудинов А.В.

2 Попова Валерия 1996 3р Ярославская Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 5 23:15,2 Филинова С.К.

3 Белкина Ксения 1996 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 26 23:45,8 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Титова Карина 1997 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 195 25:47,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

1 Клемин Олег 1959 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 168 21:31,5 самостоятельно

2 Сапожников Владимир 1955 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 10 22:05,6 самостоятельно

3 Белоусов Владимир 1956 МС Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 56 24:12,8 самостоятельно

Зараковский Леонид 1959 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 150 сошел самостоятельно

1 Сысоев Николай 1950 Ярославская Рыбинск 87 24:57,0 самостоятельно

Мужчины-ветераны 1963-1954 г.р. - 5 км

Юноши 1998-1999 г.р. - 5 км

Девушки 1996-1997 г.р.   - 5 км

 Мужчины-ветераны 1953 г.р. и старше - 5 км

г. Ярославль, 13 октября 2013г.
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1 Молчанова Ксения 1995 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 125 22:40,4 Сошников А.В.

2 Цветкова Елена 1992 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 196 22:43,2 Хрущева Л.В.

3 Озерова Анна 1992 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 149 22:49,7 Тюленев С.А.

4 Рыженкова Алина 1995 КМС Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 53 23:40,9 Иванова И.М., Соколова Н.М.

5 Мельникова Дарья 1995 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 142 23:58,6 Тюленев С.А.

6 Патахонова Светлана 1994 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 133 27:24,0 Хрущева Л.В.

1 Терентьев Александр 1990 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 108 33:47,0 Васин В.Н.

2 Голованов Павел 1985 КМС Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 1 35:16,0 Чупров Ю.Е.

3 Владимиров Игорь 1991 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 153 35:40,0 Хрущев И.Е.

4 Васин Роман 1994 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 182 36:07,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

5 Мешкуров Андрей 1981 КМС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 154 36:40,0 Хрущев И.Е.

6 Емельянов Леонид 1994 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 137 36:58,0 Хрущев И.Е.

7 Мандрик Никита 1994 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 17 37:28,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

8 Сакмин Александр 1995 1р Ярославская Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 42 38:00,0 Клейменов А.Н.

9 Антипанов Роман 1994 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 35 38:50,0 Анкудинов А.В.

10 Остроумов Роман 1982 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 48 39:30,0 самостоятельно

11 Лобов Евгений 1995 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 20 39:31,0 Анкудинов А.В.

12 Куценко Алексей 1992 Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-8 63 40:41,0 Зверев В.Н.

13 Виноградов Василий 1993 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 109 41:54,0 Анкудинов А.В.

14 Фомин Алексей 1977 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 66 41:55,0 самостоятельно

15 Шемягин Никита 1994 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 113 41:59,0 Хрущев И.Е.

16 Суслов Вячеслав 1974 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 73 43:50,0 самостоятельно

17 Майоров Владимир 1995 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 132 44:48,0 Тюленев С.А.

18 Березин Александр 1978 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 107 44:57,0 самостоятельно

 Женщины 1995 г.р. и старше - 5 км

Мужчины 1995 г.р. и старше - 10 км

л/б ''Яковлевская'' Время старта: 11:00



1 Тараканов Кирилл 1996 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 40 36:43,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Збойнов Андрей 1997 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 120 39:39,0 Тюленев С.А.

3 Альмурадов Низами 1996 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 147 40:40,0 Тюленев С.А.

4 Аминов Сергей 1997 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 187 41:08,0 Хрущева Л.В.

5 Шиян Дмитрий 1996 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 198 41:39,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

6 Суворов Александр 1997 Ярославская Красные Ткачи 101 45:20,0 Талицин С.Г.

7 Воробьев Никита 1997 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 190 46:33,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

8 Юдин Андрей 1996 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 181 49:25,0 Хрущева Л.В.

Рябинин Иван 1997 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 197 сошел Таракановы Ю.Ф., А.В.

1 Муравьев Антон 1971 Ярославская Ярославль, ЯрГУ 77 39:04,0 самостоятельно

2 Свокворцов Андрей 1972 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 178 39:57,0 самостоятельно

3 Куликов Андрей 1966 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 13 42:30,0 самостоятельно

4 Сорокин Александр 1964 Ярославская Гаврилов Ям 106 43:18,0 самостоятельно

5 Торопов Станислав 1972 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 103 45:21,0 самостоятельно

6 Лебедев Александр 1964 Ярославская Ярославль 140 46:59,0 самостоятельно

7 Коныгин Михаил 1973 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 173 47:05,0 самостоятельно

Главный судья, судья 1 кат. С.А. Тюленев

Главный секретарь, судья 1 кат. Ю.Ф. Тараканова

Юноши 1996-1997 г.р.- 10 км

Мужчины-ветераны 1973-1964 г.р. - 10 км
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1 Тараканова Полина 1999 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 14 20:27,4 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Головицына Анна 2000 2р Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 62 21:20,9 Шостак А.А.

3 Белкина Надежда 1998 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 193 21:47,3 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Лобова Анастасия 1996 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 172 22:38,8 Анкудинов А.В.

5 Молчанова Ксения 1995 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 125 22:40,4 Сошников А.В.

6 Цветкова Елена 1992 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 196 22:43,2 Хрущева Л.В.

7 Озерова Анна 1992 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 149 22:49,7 Тюленев С.А.

8 Попова Валерия 1996 3р Ярославская Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 5 23:15,2 Филинова С.К.

9 Петрова Анна 1998 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 37 23:40,9 Бордукова Н.А.

10 Рыженкова Алина 1995 КМС Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 53 23:40,9 Иванова И.М., Соколова Н.М.

11 Белкина Ксения 1996 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 26 23:45,8 Таракановы Ю.Ф., А.В.

12 Мельникова Дарья 1995 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 142 23:58,6 Тюленев С.А.

13 Боркова Мария 2002 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 56 24:12,8 Коротков М.Э.

14 Дорофеева Елена 2001 Ярославская Гаврилов Ям, ДЮСШ 70 24:32,0 Сорокин А.В.

15 Батырева Кристина 2001 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 29 24:36,0 Чупров Ю.Е.

16 Калинина Александра 2002 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 46 24:38,0 Коротков М.Э.

17 Большакова Елизавета 2000 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 185 25:07,0 Хрущева Л.В.

18 Блюмина Дарья 2000 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 123 25:08,0 Тюленев С.А.

19 Комарова Алена 2001 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 163 25:10,0 Хрущева Л.В.

20 Титова Карина 1997 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 195 25:47,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

21 Розанова Анастасия 2003 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 49 26:19,0 Коротков М.Э.

22 Новикова Юлия 1999 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 115 26:20,0 Тюленев С.А.

23 Назарова Сабина 2000 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 114 26:23,0 Тюленев С.А.

24 Патахонова Светлана 1994 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 133 27:24,0 Хрущева Л.В.

Открытый легкоатлетический пробег города Ярославля 
"Осенний лес-2013" (не по группам)

г. Ярославль, 13 октября 2013г.

л/б ''Яковлевская'' 5 км Время старта: 11:00

Женщины



25 Бобова Кристина 2002 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 22 28:51,0 Чупров Ю.Е.

Зайцева Анна 1998 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 129 сошла Тюленев С.А.

1 Головицын Кирилл 1998 3р Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 11 19:08,0 Шостак А.А.

2 Шелоумов Никита 1998 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 189 20:21,0 Анкудинов А.В.

3 Зайцев Василий 1998 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 183 20:26,7 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Лобов Илья 2000 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 126 20:41,4 Анкудинов А.В.

5 Казанов Юрий 1998 3р Ярославская Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 15 20:59,9 Филинова С.К.

6 Ткаченко Станислав 1999 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 166 21:09,1 Таракановы Ю.Ф., А.В.

7 Клемин Олег 1959 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 168 21:31,5 самостоятельно

8 Ульянов Дмитрий 2000 1ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 39 21:36,8 Бордукова Н.А.

9 Крюков Олег 1998 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 174 22:00,4 Таракановы Ю.Ф., А.В.

10 Сапожников Владимир 1955 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 10 22:05,6 самостоятельно

11 Ожогов Никита 1999 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 188 22:09,5 Таракановы Ю.Ф., А.В.

12 Калягинов Андрей 2000 2ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 145 22:19,7 Таракановы Ю.Ф., А.В.

13 Прянишников Александр 1998 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 192 22:53,5 Таракановы Ю.Ф., А.В.

14 Осмокеску Иван 1999 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 176 23:01,1 Анкудинов А.В.

15 Малахов Захар 2000 2ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 165 23:04,3 Хрущева Л.В.

16 Горшенин Андрей 1999 Ярославская Красные Ткачи 112 23:55,5 Талицин С.Г.

17 Белоусов Владимир 1956 МС Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 56 24:12,8 самостоятельно

18 Чубаров Илья 2001 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 19 24:19,4 Чупров Ю.Е.

19 Михайлов Алексей 1999 1ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 124 24:29,4 Тюленев С.А.

20 Сысоев Николай 1950 Ярославская Рыбинск 87 24:57,0 самостоятельно

21 Колпаков Ярослав 1999 3ю Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 180 25:32,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

22 Чернышов Дмитрий 1998 Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 110 27:44,0 Анкудинов А.В.

23 Денисов Даниил 2001 Ярославская Гаврилов Ям, ДЮСШ 69 29:43,0 Сорокин А.В.

24 Максимов Максим 2001 3ю Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 36 29:44,0 Чупров Ю.Е.

Зараковский Евгений 1959 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 150 сошел самостоятельно

Мужчины 

Открытый легкоатлетический пробег города Ярославля 
"Осенний лес-2013"

г. Ярославль, 13 октября 2013г.



№

п/

п

Фамилия, имя Г.р.
Раз

ряд
Территория Организация, город № уч.

Результ

ат
Ф.И.О. тренера

1 Терентьев Александр 1990 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 108 33:47,0 Васин В.Н.

2 Голованов Павел 1985 КМС Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-2 1 35:16,0 Чупров Ю.Е.

3 Владимиров Игорь 1991 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 153 35:40,0 Хрущев И.Е.

4 Васин Роман 1994 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 182 36:07,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

5 Мешкуров Андрей 1981 КМС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 154 36:40,0 Хрущев И.Е.

6 Тараканов Кирилл 1996 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 40 36:43,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

7 Емельянов Леонид 1994 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 137 36:58,0 Хрущев И.Е.

8 Мандрик Никита 1994 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 17 37:28,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

9 Сакмин Александр 1995 1р Ярославская Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 42 38:00,0 Клейменов А.Н.

10 Антипанов Роман 1994 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 35 38:50,0 Анкудинов А.В.

11 Муравьев Антон 1971 Ярославская Ярославль, ЯрГУ 77 39:04,0 самостоятельно

12 Остроумов Роман 1982 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 48 39:30,0 самостоятельно

13 Лобов Евгений 1995 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 20 39:31,0 Анкудинов А.В.

14 Збойнов Андрей 1997 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 120 39:39,0 Тюленев С.А.

15 Свокворцов Андрей 1972 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 178 39:57,0 самостоятельно

16 Альмурадов Низами 1996 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 147 40:40,0 Тюленев С.А.

17 Куценко Алексей 1992 Ярославская Рыбинск, СДЮСШОР-8 63 40:41,0 Зверев В.Н.

18 Аминов Сергей 1997 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 187 41:08,0 Хрущева Л.В.

19 Шиян Дмитрий 1996 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 198 41:39,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

20 Виноградов Василий 1993 МС Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 109 41:54,0 Анкудинов А.В.

21 Фомин Алексей 1977 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 66 41:55,0 самостоятельно

22 Шемягин Никита 1994 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 113 41:59,0 Хрущев И.Е.

23 Куликов Андрей 1966 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 13 42:30,0 самостоятельно

24 Сорокин Александр 1964 Ярославская Гаврилов Ям 106 43:18,0 самостоятельно

25 Суслов Вячеслав 1974 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 73 43:50,0 самостоятельно

26 Майоров Владимир 1995 2р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 132 44:48,0 Тюленев С.А.

27 Березин Александр 1978 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 107 44:57,0 самостоятельно

л/б ''Яковлевская'' 10 км Время старта: 11:00

Мужчины



28 Суворов Александр 1997 Ярославская Красные Ткачи 101 45:20,0 Талицин С.Г.

29 Торопов Станислав 1972 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 103 45:21,0 самостоятельно

30 Воробьев Никита 1997 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 190 46:33,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

31 Лебедев Александр 1964 Ярославская Ярославль 140 46:59,0 самостоятельно

32 Коныгин Михаил 1973 Ярославская Ярославль, Ski 76 Team 173 47:05,0 самостоятельно

33 Юдин Андрей 1996 3р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 181 49:25,0 Хрущева Л.В.

34 Рябинин Иван 1997 1р Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-19 197 сошел Таракановы Ю.Ф., А.В.

Главный судья, судья 1 кат. С.А. Тюленев

Главный секретарь, судья 1 кат. Ю.Ф. Тараканова


